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Modeéle
A20.1 RAMONAGE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Voltage ; Fréquence

Puissance (moteur 2 étage basse vitesse)
Capacité de cuve

Capacité du sac

Debit d’air

Dépression colonne d’eau

Niveau sonore (ISO 11201)

Longueur du cordon électrique

Poids

Dimensions

ACCESSOIRES INCLUS @ 37
MODELE

Tuyau d'aspiration 3ML
Suceur métal

Manchon D.36 coté accessoire
Manchon D.36 coté cuve

FILTRES INCLUS

Filtre a cartouche lavable
Filtre anti mousse bleu
Filtre en nylon

ACCESSOIRES OPTIONNELS
MODELE

Sac en microfibre pochette de 10
Pochette de 10 sacs papier

Canne métal chromée 2 parties "S"
Suceur sol Eau

Suceur sol poussiére

A20.1 RAMONAGE

Référence
110280

CODE
417475
454180
454181
417718

405433
405429
405432

CODE
230948
227762
401069
440262
401070
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